
２０２０年４月３０日  

株主の皆さまへ  

マックスバリュ東海株式会社  

 

経営統合記念「株主様ご優待券」送付のご案内  

（５０株以上～１００株未満保有の株主様対象）  

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。  

 マックスバリュ東海株式会社は、２０１９年９月１日付のマックスバリュ中部株式会社

との経営統合により、新たな一歩を踏み出しました。店舗展開エリアは神奈川県から滋賀

県まで７県にわたり、２００店舗超の体制となります。これもひとえに、皆さま方のお力

添えの賜物と深く感謝申しあげます。  

  

 経営統合記念「株主様ご優待券」送付につき、下記のとおりご案内いたします。  

 

記  

 

１．経営統合記念「株主様ご優待券」について  

 ２０２０年２月期限定ではございますが、経営統合記念「株主様ご優待券」（１００円券

２５枚綴り１冊）を２０２０年２月末日時点に５０株以上～１００株未満保有の株主様を

対象に送付させていただきます。  

  

２．送付時期について  

 ５月下旬発送予定の定時株主総会決議ご通知に同封し、送付いたします。  

 

 なお、１００株以上保有の株主様におかれましては、株主様ご優待のご案内を５月上旬

発送予定の第５８期定時株主総会招集ご通知に同封し、送付いたしますので、ご案内に沿

ってお申込の手続をお願い申し上げます。  

 弊社におきましては、今後とも株主の皆さまのご期待に添えますよう、鋭意努力してま

いる所存でございますので、引き続きご支援、ご指導賜りますようあわせてお願い申しあ

げます。  

以 上  


